CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

EDITAL N° 1/2018

COMUNICADO OFICIAL Nº 23

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da
Universidade Federal Fluminense, torna público:

1. O Resultado da Revisão da Contagem da Pontuação da Prova Objetiva do dia 14 de

outubro de 2018 consta no quadro a seguir:

Inscrição Nome Resultado

2061138103 ALEX GUSTAVO DA SILVA Deferido

2110566858 ANDREA MADEIRA RODRIGUES GUIMARAES Indeferido

2140465717 FERNANDA CEIA NOCCHI MARCOLINI DE SOUZA Indeferido

2011120766 LINCOLN DE SOUZA GONÇALVES JUNIOR Indeferido

2010611859 MAURICIO JOSE DE SOUZA MOTTA JUNIOR Indeferido

2010750150 MONIQUE MACEDO DE OLIVEIRA BATISTA Indeferido

2140547046 RAFAEL DA COSTA FERREIRA Indeferido

2010779730 RENATA FINGOLO STUTZ Deferido

2130573916 SUELI DE MAGALHAES CRUZ Indeferido

2010587072 TATIANNA LIMA PORTO Indeferido

2150465195 UELLINGTON MOURA DE OLIVEIRA Indeferido

2141099008 VANESSA DA SILVA PIRES Indeferido

2. Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital do Concurso, de seus

Anexos e Comunicados Oficiais.

Niterói, 25 de outubro de 2018.

Prefeitura Municipal de Maricá
Coordenação de Seleção Acadêmica COSEAC